aeroilluminate nella camera da letto per modifica di infisso e nel soggiorno e sala pranzo le finestre 

non sono apribili. 

• Destinazione urbanistica zona territoriale omogenea B – di completamento residenziale. 

• Stato di occupazione: Occupato 

AL VALORE D’ASTA COMPLESSIVO DI EURO 57.657,60  

(cinquantasettemilaseicentocinquantasette/60) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 43.243,20 (quarantatremiladuecentoquarantatre/20). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: 

Euro  1.730,00 (millesettecentotrenta/00). 

LOTTO 2: Locale di vendita - Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà sull’immobile sito in 

Guasila, (SU), in Via Villanovafranca n. 3 

• Il locale situato al piano terreno superficie netta di 60,84 mq, originariamente adibito a 

pizzeria, è attualmente utilizzato come deposito di merci varie dal debitore esecutato.

[...]

• Stato di occupazione: Occupato 

AL VALORE D’ASTA COMPLESSIVO DI EURO 19.920,00 

(diciannoveomilanovecentoventi/00) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 14.940,00 (quattordicimilanovecentoquaranta/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: 

Euro 598,00 (cinquecentonovantotto/00). 

LOTTO 3: Locale artigianale - Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà sull’immobile sito in 

Guasila, (SU), in Via Villanovafranca n. 3 

• Il locale ha una superficie netta di 166,74 mq, si compone di un ampio vano principale 

attualmente destinato a deposito, e di un ambiente ufficio ricavato nella zona prevista per bagni e

[...]

- Per il locale commerciale – pizzeria da asporto è stato rilasciato il permesso di agibilità n. 

04/01 del 26.04.01.  

• Destinazione urbanistica zona territoriale omogenea B – di completamento residenziale. 

• Stato di occupazione: Occupato 

AL VALORE D’ASTA COMPLESSIVO DI EURO 52.358,40 

(cinquantaduemilatrecentocinquantotto/40) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 39.268,80 (trentanovemiladuecentosessantotto/80). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: 

Euro  1.571,00 (millecinquecentosettantuno/00). 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 20.04.2026, ore 12.00 per il deposito di 

offerte ai sensi dell’art. 569 bis c. 3, cod. proc. civ., da eseguirsi esclusivamente in via telematica, 

D E T E R M I N A